
SSddrruužžeenníí  hhaassiiččůů  ČČeecchh,,  MMoorraavvyy  aa  SSlleezzsskkaa  

OOkkrreessnníí  ssddrruužžeenníí  hhaassiiččůů  LLoouunnyy  

  

 

Mírové náměstí 129, 440 01 Louny 

tel.:    604 293486 e-mail: osh.louny@centrum.cz IČO:64019021

 www.oshlouny.cz  

 

                                                                                                    

    V Lounech, dne 11.11.2021 

 

 

                    P O Z V Á N K A 
 

   na Shromáždění představitelů SDH - OSH Louny 

 
 
Vážení, 

               tímto si Vás dovoluji pozvat na shromáždění představitelů SDH OSH Louny, 

který se koná v neděli 28. 11. 2021 od 9:30 hod. v kulturním domě v Dobroměřicích. 

 

Začátek jednání 10:00 hod. 

 

Program: 

 

1.  Zahájení shromáždění představitelů SDH 

2.  Volba  mandátové, návrhové komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

3.  Zpráva  vedoucích OR, represe, prevence a ochrana obyvatel, mládež, AZH 

4.  Informace podané starostou OSH o činnosti OSH za rok 2021 

5.  Zpráva o hospodaření OSH za rok 2021 

6.  Zpráva Okresní kontrolní a revizní rady 

7.  Plán činnosti a rozpočet OSH na rok 2022 

8.  Diskuze 

9.  Usnesení 

10.  Závěr 

 

Účastníky žádáme, aby se tohoto shromáždění zúčastnili ve slavnostních uniformách. 

Pokud se uvedeného jednání nezúčastní starosta SDH, musí mít zástupce písemnou plnou moc 

podepsanou starostou SDH, kterou předloží při prezenci. 

Jednání proběhne s uplatněním všech aktuálně platných vládních preventivních opatření proti 

šíření nemoci Covid-19. 

Při prezenci bude provedena kontrola bezinfekčnosti(test, očkování nebo prodělaná nemoc). 

 

 

                                                Jaroslav Kosina  

                                                    starosta OSH ČMS Louny  


